PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменений в приказ министерства управления финансами
Самарской области от 24.08.2010 № 01-21/109 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления»
 В целях совершенствования нормативной правовой базы министерства управления финансами Самарской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 24.08.2010 № 01-21/109 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления» (далее – Порядок) следующие изменения:
в пункте 8 Порядка слова «управление бюджетной политики и мониторинга местных бюджетов» заменить словами «управление региональных межбюджетных отношений»;
в абзаце шестом пункта 4 Порядка слова «Федеральной службы финансово-бюджетного надзора» исключить, после слов «Счетной палаты Самарской области», дополнить словами «службы государственного финансового контроля Самарской области»;
приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению   № 1 к настоящему Порядку;

приложение № 3 к Порядку изложить в редакции согласно приложению   № 3 к настоящему Порядку;

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                      С.С.Кандеев

Александров 2421069
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown